
ČÍSLO:  ISIN:

Tomáš Dračka

předseda představensta 
Guaranteedinvestment a.s  

CZ0003521973

Emitent:

Guaranteed investment a.s., IČ: 03312682, 
se sídlem Hlinky 138/27, 603 00 Brno, společnost je zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7120

Pětiletý DLUHOPIS 
Guaranteed investment a.s. 

(4. emise)
listinný cenný papír na řad

100 000 Kč
( jedno sto tisíc korun českých)

S Emisními podmínkami se lze seznámit v tištěné podobě v sídle Emitenta nebo 
na internetových stránkách www.zajistenainvestice.cz. 

Emisní podmínky byly zveřejněny dne 21. 5. 2019.

Pevný roční úrok na základě složeného úročení
7 %

ze jmenovité hodnoty dluhopisu.

Datum emise: 21. 05. 2019
Datum splatnosti emise: 21. 05. 2024
Datum splatnosti úroků: 21. 05. 2024

Způsob a místo výplaty jmenovité hodnoty a výnosů z něho:

Emitent vyplatí jmenovitou hodnotu a  výnosy bezhotovostním převodem na bankovní účet podle instrukce, kterou 
příslušná oprávněná osoba Emitentovi doručí do jeho sídla. Oprávněnou osobou se rozumí osoba, která bude na počátku 
příslušného dne výplaty evidována v  seznamu Vlastníků Dluhopisů. Instrukcí se rozumí poslední písemná instrukce 
bankovním spojení, která bude evidovaným Vlastníkem Dluhopisů Emitentovi doručena před příslušným dnem výplaty 
a která bude opatřena podpisem tohoto Vlastníka Dluhopisů. 

VZOR




